
 

 

 

 

Sternstraße 25, 42719 Solingen 

Tel.: 0212/335394 

Kontaktliste der Grundschule Weyer 

Schulleitung 

Bialowons, Claudia c.bialowons@solingen.de Schulleiterin 

Topoll, Eva e.topoll@solingen.de Konrektorin 

Kollegium / Lehrkräfte 

Andresen, Thomas thomas.andresen@gs-weyer.nrw.schule   

Buchstein, Ute ute.buchstein@gs-weyer.nrw.schule   

Conti-Dijkman, Carina carina.conti-dijkman@gs-weyer.nrw.schule   

Dörner-Bildstein, Patricia patricia.doerner@gs-weyer.nrw.schule   

Faust, Judith judith.faust@gs-weyer.nrw.schule   

Fitsch, Marion marion.fitsch@gs-weyer.nrw.schule  

Groh, Lina lina.groh@gs-weyer.nrw.schule Lehramtsanwärterin 

Hoffmann, Sandra sandra.hoffmann@gs-weyer.nrw.schule   

Jakobs, Jona jona.jakobs@gs-weyer.nrw.schule Lehramtsanwärterin 

Klemens, Nina nina.klemens@gs-weyer.nrw.schule   

Lange, Ina ina.lange@gs-weyer.nrw.schule   

Mentges, Lennart lennart.mentges@gs-weyer.nrw.schule   

Möller, Jonas jonas.moeller@gs-weyer.nrw.schule    

Noé, Florian florian.noe@gs-weyer.nrw.schule   

Nowak, Nicole nicole.nowak@gs-weyer.nrw.schule   

Oesting-Kremser, Sabrina sabrina.oesting-kremser@gs-weyer.nrw.schule Soz. Fachkraft 

Passauer, Robin robin.passauer@gs-weyer.nrw.schule Alltagshelfer 

Schulz, Marie marie.schulz@gs-weyer.nrw.schule   

Tesche, Torben torben.tesche@gs-weyer.nrw.schule   

von der Höh, Kai kai.vonderhoeh@gs-weyer.nrw.schule   

Wilharm, Katja katja.wilharm@gs-weyer.nrw.schule   

Würthner, Eleonore eleonore.wuerthner@gs-weyer.nrw.schule  

Schulsozialarbeit 

Gelhausen, Jennifer j.gelhausen@max-camp.com Tel.: 0155-63988759 

MaxCamp - Leitung 

Kraudi, Luisa ogsweyer@max-camp.com  Tel.: 0212-38049124 

Todtenbier, Judith ogsweyer@max-camp.com  

Elternvertretung & Schulverein 

Schulpflegschaft schulpflegschaft@gs-weyer.nrw.schule   

Schulverein schulverein.gsweyer@gmail.com  
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